平成 25 年 2 月吉日

お客様各位

ロサンゼルス駐在員事務所移転のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度弊社ロサンゼルス駐在員事務所を平成 25 年 3 月 1 日より下記の通り

移転することになりました。

今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちまして、ご案内申し上げます。

敬具

誠 貿 易 運 輸 株 式 会 社

ﾏｺﾄｵｰﾊﾞｰｼｰｽﾞｻｰﾋﾞｾｽ株式会社

代表取締役 富 田 泰 史

 記

                Makoto Overseas Services Co Ltd

                Los Angeles Representative Office

c/o RIM logistics, ltd.

新 住 所  : 1001 W.Walnut Street,

  Rancho Dominguez, CA 90220, U.S.A.

電 話 番 号 : TEL : +1-310-218-0499    FAX : +1-310-218-0056

E-mail : yukitanida@rimlogistics.com

  tanida@mosco.co.jp

U R L : www.rimlogistics.com